
 

2023年５月17日 

各 位 

 

上 場 会 社 名 株式会社 瑞光 

代 表 者 代表取締役社長 梅林 豊志 

（コード：6279 東証プライム市場） 

問合せ先責任者 経営戦略部長 二宮 基 

（TEL. 072-648-2215） 

 

 東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が東証スタンダード市場から東証プライム市場へ上場市場区分を変更されましたので、お知

らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社グループをご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様

からのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

当社グループは、今後も皆様のご期待にお応えすべく、「ものづくりのグローバルメーカーとして新しい価

値を創造し、ヘルスケア産業の発展と人々の健康・福祉に貢献する。」というMISSIONのもと、さらなる企業

価値の向上を目指す所存であります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


